

1:a

D.n:r 1234
1937

Tis-

18 maj

7

Lindkvist, Gösta Heribert,
försäljare.
Andersson, Lars Over,
springgosse.

Lördagen den 15 maj 1937 klockan 0,25 in-
fördes försäljaren Gösta Heribert Lindkvist
och springgossen Lars Ove Andersson på 1:a
vaktområdet polisstation av civilklädde
konstapeln n:r 54/10 Sven Sigfrid Ahlin, som
rapporterade, att han kort förut anhållit bå-
da utanför Överståthållarämbetets hus, Slotts-
backen n:r 6, emedan de på en dörr å nyssnäm-
utan tillstånd
da hus ^{uppklistrat} affischer angående Socia-
listiska arbetarpartiets möten under stundan-
de Pingsthelg.

Då konstapeln före anhållandet kom gån-
de förbi platsen, såg han både Lindkvist och
Andersson vara sysselsatt med att stryka över
och jämna ut skrynkler på en sådan affisch på
nämnda dörr. Därmed hjälptes de åt i ungefär
samma utsträckning. De hade inga affischer
kvar, men Lindkvist innehade en klisterburk
med påstrykare i en unicabox. Båda hade genast
förnekat, att de klistrat upp affischen.

Även på polisstationen förnekade båda,
att någon av dem eller båda i samråd klistrat
upp affischerna. Lindkvist påstod, att han
medförde klisterburken, emedan han ämnade i
sin bostad hämta klister, vilket han sedan
skulle använda att klistra ihop möbler och
dylikt med, likaledes i sin bostad. Trots orim-

ligheten i denna uppgift vidhöll han den, då han påvisades ohållbarheten däri. Ingen av dem visste, vem som kunde ha klistrat upp affischerna ifråga.

Lindkvist uppgav sig vara medlem av ovannämnda parti, men Andersson påstod sig icke vara det. Båda uppvisade dock medlemskort från partiet.

Lindkvist uppgav sig vara född den 2/8 1913 i Sofia församling i Jönköpings stad, kyrkoskriven i Storkyrkoförsamlingen här i staden, ogift, boende i n:r 2 Själagårdsgatan 1 tr. hos Karlsson och anställd vid firman Uno Almkvist, Kungsgatan 56.

Andersson uppgav sig vara född den 19/8 1920 i Maria, kyrkoskriven i Högalids församling här i staden, boende i n:r 11 Långholmsgatan 2 tr. ög. hos föräldrarna och anställd vid Graham Brothers, Norr Mälarstrand 34.

När anteckningar upptagits, fingo de avlägsna sig.

Stockholm som ovan.

